Pes spiritalis qui est affectus; noster aliter se habet in actu claudicandi q̄ corporalis li. ii. di. xxxviii. 50.

Petere

Petere iniuste est dupliciter li. iiii. di. xxxii. 6.

Pharaon

Pharaonis cor quod dicitur deus indurasse li. ij. di. xxxvi. 29.

Philosophus

Philosophi quod cognouerunt et non cognouerunt per rationes trinitatem personarum li. i. di. iij. 22.

Philosophi quomodo per tripartitam philosophiam cognouerunt trinitate li. i. di. iij. 23.

Philosophi quare dicuntur vani li. i. di. xlv. 8.

Philosophice considerationi aliquid respondere in re quomodo intelligitur li. ij. di. xviii. 26.

Philosophi cognitione sua qua habuerunt de deo non potuerunt ve nire ad sal. m. li. ij. di. xliii. 55.

Pictura

Pictura siue imago quod honoretur li. i. di. xxxi. 38.

Pietas

Pietas dicitur tripliciter et quod latría dicitur pietas li. iij. di. ix. 46.

Pietas donum aliter attenditur circa proximum aliter misericordia virtus li. iij. di. ix. 41.

Pietatis doni actus principalis an consistat in religione respectu dei an in compassione respectu proximi libro. iij. di. xxxv. 9. vi. f. per totum.

Pietas diffinitur a Zullo li. iij. di. ix. 40.

Pietatis nomen multipliciter accipitur ibidem in. 8.

Pietatem valere ad oia quod intelligitur li. iij. di. xv. 12.

Pigmentaria

Pigmentaria redolentia faciens quas conditiones debet habere li. iij. in prologo. 3.

Planeta

Planete stelle fixe vbi posite sunt et quod mouentur libro. ij. dist. xliij. 53.

Planetarum orbis et si moueant contrariis motibus spere vltime tamen non discontinuantur li. ij. di. xliij. 51.

Planetarum celum distinguit a firmamento quomodo intelligitur li. ij. di. xliij. 52.

Planetarum retrogradatio et progressio quomodo fiat li. ij. di. dist. xliij. 58.

Planetarum siue luminarium impressio an causet in hominibus diuersitates motu libro. ij. dist. xliij. q. iij. m. 8. 78. et per totum.

Plangere

Plangens commissa nec deserens quomodo dicitur grauioripene se subijcere li. iij. di. xliij. 33.

Planta

Plante et animalia bruta an innouabuntur post iudicium li. iij. di. xlvij. q. iij. h. 8. 34.

Plantas et bruta innouari si que rationes sonare videntur quod sunt intelligende li. iij. di. xlvij. 35. 2. 36.

Plato

Platonis opinio de rerum pductione salua li. ij. dist. i. 10.

Plenitudo

Plenitudo est triplex. In nature gratie et glorie li. iij. di. i. 4.

Plenitudo tripliciter considerat scz fm excellentiam apparentiam et redundantiam et q̄ in xpo ab instanti conceptionis fuit fm diuersa rpa gratie plenitudo li. iij. dist. xliij. 6.

Plenitudinē diuinitatis habitare in xpo et totam naturam diuinitatis in vna sua r̄ p̄positione incarnatam esse quod intelligitur li. iij. dist. xliij. 14.

Plenitudinē alicuius contineri in aliquo est dupliciter et quod charitas dicitur plenitudo scripturarum li. iij. di. xxxvi. 7.

Pluralitas

Pluralitas est duplex scz p additionem et per originem et que repugnat simplicitati li. i. di. ij. 17.

Pluralitas iterum est duplex quedam in qua plus in duobus q̄ in vno quedam in qua tantum est in pluribus q̄tum in vno et que est in diuinis li. i. di. viij. 50.

Pluralitas in creaturis duo dicitur et quod horum reperitur in diuinis li. i. di. xix. 36.

Pluralitas non est ita in rebus corporeis vt in trinitate libro i. dist. xix. 9.

Pluralitas quod est aperte rei li. i. di. xxi. 14. prope finem.

Plures deos an possumus dicere catholice li. i. di. xxiij. q. iij. f. 8. 20. et per totum.

Pluralitatem non multipliciter recipimus in diuinis lib. i. dist. xliij. 2.

Pluralitatem et vnitatem simul nullus nomē importare quod intelligitur li. i. di. xliij. post. 23.

Pluralitas sine ordine quod potest esse sine confusione libro. i. dist. xxxv. 38.

Pollutio

Pollutio corporalis qm̄ impedit ab altaris accessu libro. iij. dist. xij. 88.

Pollutio quare impedit accessum altaris li. iij. di. xij. 91.

Ponere

Ponere aliud est dupliciter et quod horum est causa in essendo quod in consequendo li. i. di. xxxv. 8.

Pondus

Pondus in corporibus et amor in spiritualibus differenter se habent li. ij. di. xxxv. 18.

Populus

Populus israel numeratur per dauid regem et quare punitur populus p̄ pctō principis li. iij. di. xliij. 43. 2. 44.

Porta

Porta ingrediendi celum est duplex li. iij. di. xxxij. 8.

Portio

Portione rationis superioris et inferioris esse diuersas potentias si que rationes pbare videntur quod sit respondendum li. ij. di. xliij. 32. et per totum. Et in eadez questione plura de hac materia et in peccatum.

Portio superior per quid semper ordinat mouetur libro. ij. dist. xliij. 60.

Posterius

Posterius et prius est duplex et quod est in euo et quod in tpe libro. i. di. viij. 6.

Posterius indigere priori quod intelligitur li. ij. di. xv. 42.

Potētia possibile

Potētia generare et creare an sit vnica posse lib. i. di. viij. q. iij. c. 8. 22. In hac questione in quarto argumento ad partes negatiuam ponitur in si. potentia generandi ponatur potentia creandi.

Potētia et velle generare an simul cōparentur ad personam patris et filij li. i. dist. viij. a. b. c. d.

Potētia per aliu est dupliciter et fm que modū potentia est posse per se et per aliu q̄ per se tantū li. i. di. xx. 16.

Potētia illud in minus quod potest in maius quomodo intelligitur li. i. dist. xli. 14. Ad idem libro. ij. di. viij. 25. et dist. xli. 43. Ad idem di. xxvij. 32.

Potētia possibile accipitur dupliciter li. i. di. xliij. 4.

Potētia aliud siue in aliud a se est dupliciter et fm quem modū competit deo li. i. di. xliij. 7.

Potētia aliqua est possibile in multiplicitate differentia li. i. di. xliij. 13. Et quod pot̄ deus omne quod potest aliud agens. 14.

Potētia an sit deo facere de p̄terito p̄sens li. i. di. xliij. 20.

Potētia an dicatur aliquid simpliciter fm causas superiores hoc est fm potentiam diuinam an fm potentiam creaturam li. i. di. xliij. q. iij. d. 8. 30.

Potētia possibile qd̄ dicitur a potentia non dicitur oīno vniformiter nec equi uoce sed analogice li. i. di. xliij. 32. Et ibidē plura alia de eodē

Potētia possibile a qua potentia dicitur denominatiue li. i. dist. xliij. 33. Ad idem. 34.

Potētia que posse non est potentia deus non potest libro. i. dist. xliij. b.

Potētia possibile est duplex et quod illorum potest poni in esse libro i. dist. xliij. 29. Ad idem. 30.

Potētia dei quod semp̄ infinita potest li. i. di. xliij. 29.

Potētia et esse in perpetuis non differre quomodo intelligitur li. ij. dist. xliij. 45.

Potētia quod facere vel vitare potest alicui dupliciter attribuit li. ij. di. xxvij. 6.

Potētia vicij quomodo efficitur potentius q̄ posse nature li. ij. di. xxvij. 42.

Potentia

Potentia dicitur vti actu suo q̄ est dñā sui actus libro. i. di. i. 18

Potentie quod est se multiplicare li. i. di. ij. 20.

Potentie anime an sint idem in essentia cum anima li. i. di. iij. q. iij. f. 8. 43.

Potentia naturalis dicitur dupliciter ibidem.

Potentias anime contingit tripliciter nominare ibidem.

Potentie anime accipiuntur a diuersis naturis repertis in aia et sunt in eodē genere per reductionem li. i. di. iij. 48.

Tabula

- Potentia quare trahitur ad personam patris quous idem sit q
 essentia li. i. dist. vij. 5. di. xxxiiij. 7.
 Potentia gignendi active et passive siue posse generare et posse
 generari consideratur dupliciter li. i. dist. vij. 6.
 Potentia gignendi quid dicit in filio et quid in patre libro. i.
 distinctione. vij. 7.
 Potentia generandi dicitur dupliciter scilicet nuda et dispo
 sita libro. i. distinctione vij. 9.
 Potentia generandi ad quid est in filio lib. i. dist. vij. 11.
 Potentia generandi an sit in filio lib. i. di. vij. q. ij. b.
 Potentiam generandi non comunicat pater filio propter duo
 libro. i. dist. vij. 16.
 Potentia generandi et spirandi dissimilitudinem habent res
 pectu filij lib. i. dist. vij. 19.
 Potentiam generandi quare non comunicat in diuinis pater
 filio sicut in humanis libro. i. dist. vij. 21.
 Potentia generandi et creandi differunt non re sed ratione li.
 i. distinctione. vij. 22.
 Potentie distinguntur per actus ubi habet veritatem libro. i.
 di. vij. 24. Ad idem lib. ij. dist. xix. 3.
 Potentie plurificantur per subiecta ubi habet veritatez lib. i.
 distinctione. vij. 25.
 Potentia generandi quomodo potest intelligi sine potetia cre
 andi lib. i. dist. vij. 26.
 Potentia gignendi an sit patri naturalis et an hoc sit aliqua
 potentia que non sit in filio lib. i. dist. vij. c. f.
 Potentia respicit actum dupliciter et fm quem modum actus
 est perfectio potentie libro. i. dist. xvij. 20.
 Potentie ad equationem qstum ad numerum p sioibilibi an sit
 ponere in diuinis lib. i. dist. xx. q. i. a. 8. 7.
 Potentia est latior que potest in magis distantia quomodo in
 telligitur lib. i. dist. xx. 8.
 Potentie equalitas qstum ad intensionem an sit ponenda in
 diuinis libro. i. dist. xx. q. ij. b. 8. 12.
 Potentia quare non dicitur de potentia sicut sapientia de sa
 pientia lib. i. di. xxxij. 2. prope finem.
 Potentia que est in aliud egreditur ab agente in passum quod
 intelligitur lib. i. dist. xlij. 8.
 Potentia que est in aliud pendet ex illo quomodo intelligitur
 libro. i. distinctione. xlij. 9.
 Potentia agens in aliud est duplex et fm quem modum verum
 est q potentia que est in aliud habet perfectionis indigen
 tiam libro. i. distinctione. xlij. 10.
 Potentia connotat possibile et possibile ampliatur ad ens et
 ad non ens 2c. libro. i. distinctione. xlij. 11.
 Potentiam dicunt aliqua quantum ad modum dicendi sed
 impotentiam a pare ref. lib. i. di. xlij. 12.
 Potentia multiplex est qua si deus aliquid posset esset poten
 tie imperfecte lib. i. di. xlij. 15.
 Potentia peccandi nullo modo couenit deo lib. i. dist. xlij. 16.
 Potentia diuina an se extendat ad ome illud quod alij agent
 est impossibile lib. i. dist. xlij. q. iij. c. 8. 17. et per totum.
 Potentius esse illud cui sunt omnia possibilia que sunt de no
 bilitate potentie quomodo intelligitur. li. i. di. xlij. 22.
 Potentie nomen dicitur dupliciter et ibidem plura et potetia
 actiua et passiuu libro. i. dist. xlij. 31.
 Potentia dei ostendit esse omnipotentiam lib. i. dist. xlij. a.
 Potentia dei fm duo considerat lib. i. dist. xlij. c. d. e.
 Per potentiam poterat sed non poterat per iusticiam intel
 ctus huius auctoritas libro. i. dist. xlij. 2.
 Potentia dei an sit infinita libro. i. dist. xlij. q. i. a. 8. 8.
 Potentia diuina respectu aliquorum est finita et respectu alio
 rum nec finita nec infinita lib. i. dist. xlij. 9.
 Potentia et scientia dupliciter considerantur lib. i. dist. xlij. 10.
 Potentia diuina siue essentia an sit infinita quantum ad esse.
 libro. i. dist. xlij. q. ij. b. 8. 14. et per totum.
 Potentia diuina an possit in effectum actu infinitu libro. i. 3.
 distinctione. xlij. q. iij. c. 8. 23.
 Potentiam esse frustra que non reducitur ad actum quomo
 do intelligatur libro. i. dist. xlij. 26. Et lib. ij. dist. i. 4. 4.
 Et lib. iij. dist. xix. 22.
 Potentia infinita dei quomodo manifestat suam infinitatem
 in actu infinito lib. i. dist. xlij. 27.
 Potentia diuina dicitur infinita tripliciter et fm hoc triplici
 ter manifestat potentie eius infinitas lib. i. dist. xlij. 28.
 Potentiam continui an deus possit reducere in actum libro.
 i. dist. c. tione. xlij. 31.
 Potentie diuine infinitas an se extendat in infinitum qstum
 ad rationem operandi lib. i. dist. xlij. q. iij. d. 8. 32.
 Potentie actus duplex est et fm quem ratio diuine potetie sit
 infinita li. i. di. xlij. 33.
 Potentia diuina potest super omnem statum seu terminu qui
 dari potest li. i. di. xlij. 11.
 Potentia vel scientia signi quare non dicitur de deo sicut vo
 luntas li. i. di. xlij. 36.
 Potentie ratio quare non saluatur respectu mali in deo sicut
 ratio voluntas li. i. di. xlv. 17.
 Potentie diuine est aliquid possibile siue subest dupliciter li
 bro. i. di. xlv. 32.
 Potentius esse illud contra cuius signu non potest fieri quo
 modo intelligitur li. i. di. xlvij. 17.
 Potentia materie dupliciter comparatur ad formam et fm que
 modum considerat metaphisicus et fm quez naturalis phy
 losophus li. ij. di. iij. 13.
 Potentia ampliat dupliciter et fm que modum est veru q qsto
 potentia est amplior tanto est liberior li. ij. di. vij. 41.
 Potentia que exit in actum ex seipsa magis esse diuina suorum
 actuum q que exit mediare alieno beneficio siue gratia quo
 intelligitur li. ij. di. vij. 42.
 Potentias distinguit p actus ubi habet locum li. ij. di. xix. 3.
 Potentia quod manifestatur in omnibus operibus diuinis li.
 ij. dist. xxiij. 13.
 Potentia penes quid immediatius distinguatur li. ij. dist. xxiij.
 21.
 Potentiarum anime diuisio accipitur diuersis modis libro
 ij. dist. xxiij. 38.
 Potentiarum anime diuisio a Dam. in naturalem et delibera
 tiuam quod intelligitur li. ij. di. xxiij. 39.
 Potentias naturales esse ad opposita quod intelligitur lib. ij.
 dist. xxiij. 40.
 Potentie immutabilitas et substantie incorruptibilitas diffe
 renter se habent li. ij. di. xxiij. 41.
 Potentia naturali et appetitu nos comunicare cu brutis quod
 intelligitur li. ij. di. xxiij. 42.
 Potentia receptiua et abstractiua possunt concurrere ad vniu
 organi copletionem non dispositione li. ij. di. xxiij. 47.
 Potentia vna distinguit ab alijs dupliciter li. ij. di. xxv. 16.
 Potentie alicuius dominus aut est respectu obiecti aut respe
 ctu actus li. ij. di. xxv. 20.
 Potentia tribus modis est facilis li. ij. di. xxv. 25.
 Potentia aliter se habet ad substantiam q facultas ad poten
 tiam libro. ij. di. xxv. 27.
 Potentiam minus posse refrenari sit dupliciter libro. ij. dist.
 xxxi. 21.
 Potentiam vel habitum vel passionem esse quicquid est in anti
 ma quod intelligitur lib. ij. di. xxxvij. 39.
 Potentia peccandi an sit in nobis a deo libro. ij. di. xliij. q. i. a.
 8. 5. et per totum. 2. a. b.
 Potentia benefaciendi quod redditur commendabilior ex po
 tentia malefaciendi lib. ij. di. xliij. ix.
 Potentia peccandi fm q huiusmodi an sit mala li. ij. di. xliij.
 q. ij. b. 8. 11.
 Potentia malefaciendi et voluntas malefaciendi dissimiliter
 se habent li. ij. di. xliij. 12. 2. 13.
 Potentia benefaciendi est bona ergo potentia malefaciendi est
 mala non sequitur et quare li. ij. di. xliij. 15. 2. 16.
 Potentiam esse completiore cum est actui suo coniuncta quod
 intelligitur li. ij. di. xliij. 17.
 Potentia peccandi an sit bona an mala li. ij. di. xliij. 18.
 Potentia vel potestas peccandi quare non dicitur mala sicut
 voluntas li. ij. di. xliij. 19.
 Potentia omni est aliquis potens quomodo intelligitur lib.
 iij. dist. xij. 21.
 Potentiam facientis esse totam rationem facti quod intelligit.
 libro. iij. di. ij. 9.
 Potentia aliqui datur ad actum nature consonantem aliqui ad
 actum excedentem terminos nature et qn collatio potetie est mi
 rabilis et operatio naturalis et qn tam exitus potetie in actum
 q collatio potentie est mirabilis li. iij. di. iij. 39.
 Potentiam peccandi an habuerit vel assumpserit xpus libro
 iij. di. xij. q. ij. d. 8. 20. et per totum.
 Potentia peccandi dicitur dupliciter et fm quem modum pecca
 di potentia fuit in xpo ibidem.
 Potentia peccandi quod est principis culpe li. iij. di. xij. 22.
 Potentia est triplex pndendi faciendi impetrandi. De prima
 dicitur math. vi. Data est mihi omnis potestas. De secunda
 dicit magister hic q non est datum xpo facere posse oia De ter
 tia dicit math. vi. Oia possibilia sunt credenti lib. iij. di. xiiij. 6.
 Potentia dicitur

- Potentia** dicitur dupliciter, et quomodo in creatura potentia ante cedit sciam. li. iij. dist. xliij. 62.
- Potentia simplex** quomodo potest ad diuersa conuerti. libro. iij. dist. xvi. 37.
- Potentie determinatio** ad vnum potest esse dupliciter, et que tollit ar. libertatem et meriti dignitatem. li. iij. di. xvij. 16.
- Potentiarum aie** faciens duplex est scilicet duplicem proportio nem et conuersionem. li. iij. di. xxij. 13.
- Potentie facilitio maior** et minor ad aliquem actum vnde. li. iij. dist. xxxvi. 43.
- Potentiam effectiuam** gratie que deus nulli communicat. scilicet dat informatiuam gratie et dispositiuam sacramentis. libro. iij. dist. i. 17.
- Potentie aie dupli** impediuntur ne debite exeant in actus suos. li. iij. dist. iij. 63. Ad idem. 65.
- Potentie maioris** esse facere aliquid quod sit in pluribus locis que fit quod est intelligendum. libro. iij. dist. x. 44.

Potest

Potest huius verbi ampliatio duplicem sensum facit in hoc dicto. Deus nihil potest nisi quod iustus est. li. i. di. xliij. 1.

Potestas

- Potestatem peccandi** non esse libertatem nec libertatis parte quod intelligitur. libro. iij. dist. vii. 34.
- Potestati** que et cuius sit parendum vel resistendum. libro. iij. distinctione. xliij. 1. et. 2.
- Potestas superior** et inferior dupli consideratur. et que standi est precepto huius vel illius. li. iij. di. xliij. 3.
- Potestas diuina** an sit a deo. li. iij. di. xliij. q. i. c. 20.
- Potestas presidentis** est ex triplici causa. li. iij. di. xliij. 21.
- Pratem esse ordinatam** quod intelligitur. li. iij. dist. xliij. 24.
- Potestas qua stulti** presumunt sapientibus mali bonis et ferui dominis quod dicitur inordinata. li. iij. di. xliij. 25.
- Potestatem nullam** esse a deo que est contra ius nature quomodo intelligitur. libro. iij. di. xliij. 26.
- Potestatem nullam** a deo collatam esse usurpatam quomodo intelligitur. li. iij. dist. xliij. 28.
- Potestas presidendi** an sit in homine scilicet institutionem nature vel scilicet punitionem culpe. li. iij. dist. xliij. q. ij. d. 29.
- Potestas dominandi** dicitur tripli. Ibidem.
- Potestatem dominandi** esse scilicet institutionem nature scilicet auctoritates alique sonare videntur quomodo sunt intelligende. libro. iij. dist. xliij. 30.
- Potestas prelationis** quod est in angelis. libro. iij. dist. xliij. 31.
- Potestati seculari** seu tyranni. an teneatur christiani. subesse in aliquibus. li. iij. dist. xliij. q. i. c. 34.
- Potestati an sit** aliqui resistendum. libro. iij. dist. xliij. c.
- Potestates ecclesiastice** quare sunt distincte. li. iij. dist. xix. 31.
- Potestas artium** dupli et que artatio repugnat bonitati et que consulit comuni utilitati. li. iij. dist. xix. 32.
- Potestas quadruplex** reperitur in ministris ecclesie et que potest auferri et que non. libro. iij. dist. xxv. 18.